20

様式４
                             平成  年  月  日
            説明事項（届出）

 大阪府福祉部高齢介護室長  様

              住  所
              法人名
              代表者名                  印
（施設種別及び施設名）

               建設工事の入札に係る工事概要等の説明事項を、
下記のとおり届出します。

                  記

     説 明 事 項

 工 事 名 称

 工 事 場 所

 工 事 概 要

 工 期

 入 札 場 所 ・ 日 時

 入 札 条 件

 契 約 額 の 支 払 条 件

 等 の 契 約 内 容

 予定価格の公表日時

 方法・場所

  そ の 他

＜添付書類＞現場説明事項を決定した理事会（設立発起人会）の議事録